WH

※ 社名、住所等の変更がある場合にご利用ください。

ユーザー登録内容変更依頼書

   カスタマーサポートセンター 宛

◆社名と住所を同時に変更される場合は、著作権法に抵触する恐れが生じる場合がございますので、必ず登記簿謄本のコピー等、

同一会社と確認できる書類を添付くださいますようお願い申し上げます。 （譲渡は認められておりません）

◆スマート大臣〈マイナンバー〉をご使用の場合は、社名のみ変更の場合でも、変更を確認できる資料（変更案内状やホームペ

ージの変更情報が掲載された画面のコピー等）の添付が必要です。

 貴  社  名
㊞

※社名の変更が伴う場合のみ、角印の押印をお願いいたします。

 ご 依 頼 日

    年      月      日
 ご依頼者名 ㊞

 使用ソフト

1.大蔵大臣    2.大蔵大臣個別原価版        3.建設大臣    4.福祉大臣    5.公益大臣

6.医療大臣    7.販売大臣    8.給与大臣    9.人事大臣   10.顧客大臣   11.就業大臣

12.大臣ﾊﾞﾝｸ   13.ｽﾏｰﾄ大臣〈ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ〉       14.その他(                             )

 シリアル№

 変 更 内 容
  1.社名   2.住所   3.電話番号   4.FAX 番号   5.担当部署   6.E-MAIL

  7.その他(                     )   8.登録抹消

変更前   （〒      -         ）

変更後   （〒      -         ）

変更理由

＜個人情報の取り扱いおよび保護方針について＞
弊社ホームページの「個人情報保護方針」(www.ohken.co.jp/privacy/)をご確認いただき、ご同意のうえお送りいただくよう
お願いいたします。

＜弊社使用欄＞

№

承認印 担当印

FAX: 0120-999-080